
امام على (علیه السلام):  
در سفارش ایشان به امام حسن علیه السلام :مبادا خانواده ات به سبب 

تو، بدبخت ترین مردمان باشند! 

مارك زاکربرگ:
بزرگ ترین ریسک زندگى، ریسک نکردن است. 

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

مجسمه هاى حیوانات در حال انتقال به یک «سافارى پارك» در بریتانیا

افزایش سرانه فضاى سبز و سرانه تفریحى 
در کنار بهره بردارى از پروژه هاى عمرانى، 
دو هدف پررنگى است که شهردارى 
«صباشهر» به صورت جدى پیگیرى 
مى کند. به گزارش روابط عمومى شورا و 

شهردارى صباشهر، مهندس امیر کریمى شهردار این شهر عنوان کرد: با توجه به 
افزایش سرانه فضاى سبز در سال گذشته، باز هم براى شهردارى این مقدار افزایش 
راضى کننده نخواهد بود. وى در ادامه افزود: کمبود سرانه فضاى سبز موجب شده 
در ایام تعطیل خانواده ها در بوستان ها متربه متر کنارهم بنشینند یا به میادین سطح 
شهربروند و از این میدان ها به عنوان فضاى سبز استفاده کنند.  مهندس کریمى، 
در ادامه تصریح کرد: شهردارى با برنامه ریزى هاى انجام شده، در حال گسترش 
فضاى سبز است و با قرار دادن و اجرا کردن این برنامه ها درسال پیش رو، توجه 
ویژه اى به این بخش شده است. وى یادآور شد: زمانى که یک شهردر حال توسعه 
باشد وجمعیت در آن پراکنده باشند، کار خدمات رسانى در آن شهر نه تنها براى 
شهردارى بلکه براى همه سازمان هاى مربوطه سخت خواهد بود؛ اما شهردارى 
صباشهر این نوید را مى دهد که با برنامه ریزى دقیق مى تواند خدمات رسانى به تمام 
نقاط شهر را براى تمام شهروندان یکسان سازد. اجراى فوندانسیون سالن ورزشى 
2500نفرى چندمنظوره در صباشهر جهت استفاده اوقات فراغت جوانان به اتمام 
رسیده است.  شهردار صباشهر تاکید کرد: شهردارى با تلاش شبانه روزى خود در 
جهت خدمت به شهروندان گام هاى مثبتى برداشته و برمى دارد؛ این امر مستلزم آن 
است که تمام شهروندان در جهت رشد و شکوفایى شهر خود ما را یارى کنند. وى در 
پایان گفت: یکى از پروژه هاى ارتقاى فضاى سبز احداث پارك ساحلى 13000مترى 

صباشهر محله (کبودین) است که درحال اجراست.

شهردار صباشهر جهت تسریع در امور شهروندان عنوان کرد:

افزایش سرانه فضاى سبز از اولویت هاى شهردارى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:
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وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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تصویر روز

معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به کمبود جدى پزشک به دلیل مهاجرت گفت: 
درحال حاضر شاخص تعداد پزشک عمومى، متخصص و دندان پزشک در کشور 
1.6 به ازاى هر 1000 نفر است. این موضوع سوژه کارتونى از حسین نقیب در 

«نیش خط» شد.

هر چه بیشتر در 
معرض اندیشه هاى 
قرار  خوب 
مى گیریم، بیشتر به جذب آن ها مشغول مى شویم؛ مثل 
خواندن یک کتاب تاثیرگذار براى دومین  و سومین بار. 
هربار آن کتاب را مى خوانید براى تان تازگى دارد. آیا کتاب 
عوض شده است؟ این طور نیست؛ این شما هستید که 
عوض شده اید زیرا ظرفیت تان براى فهم آن کتاب بیشتر 
شده است، نظرتان نسبت به دنیا گسترده تر شده، قدرت 
بینش تان رشد کرده؛ در نتیجه مراحل بالاتر علم را در آن 

کتاب کشف کرده اید. 

عنصر «کشف» همیشه در آن کتاب بود؛ فقط چشم هاى 
شما آن را نمى دید. هیچ چیزِ بى معنا و غیرمرتبطى در 
جهان وجود ندارد؛ فقط باید به مشکل هاى زندگى با 
دید واضح ترى توجه کرد. هرکسى موجب بحران شما 
مى شود، هرکسى شما را به چالش مى کشاند و به تلاش 
وادارتان مى کند، مى تواند به نوعى فرشته اى در زندگى 
شما باشد. آن ها فرشته هایى هستند که براى رسیدن 
شما به مرحله  بعدى و براى رسیدن به «عظمت»، 
درس هایى را براى تان به ارمغان مى آورند. فردى 
را که با او مشکل دارید، شاید به نوعى فرشته اى باشد 
که با بودنِ خود، به شما درس درك کردنِ دیگران را 

مى دهد.  یک فروشنده  بد خلق شاید براى کمک، براى 
یادگیرى یا برقرار کردن روابط بهتر با مردم در مسیر راه شما 
قرار گرفته است. شاید به این منظور این جاست تا به شما 
بیاموزد که چگونه با دیگران براى مطالبه حق خود مقابله 

کنید. یک عقب نشینى در کار و یک ناامیدى در حرفه، 
شاید فرشته اى باشد که کمک کند بهتر بتوانید مشکلى را 
برطرف سازید یا تعهدهاى خود را به خاطر آورید. یک عارضه 
شاید شما را بیدار کند تا در تغذیه یا در ورزش و آرامش و 
درون گرایى، نظر تازه اى بیندازید و آن ها را بهتر کنید. هر 
رویارویى، نمایان گر لحظه اى است که شما را به سمت 

عظمتى سوق مى دهد که مستحق آن هستید. 
فرشته هاى سیر تکامل و سختى هاى زندگى، همان 
چیزهایى هستند که شما را به جایى که آرزویش را داشتید 
مى رسانند. مردم و وقایعى که ما را تحریک مى کنند، 
خشمگین مان مى  سازند و به ما صدمه مى زنند، عواملى 
هستند تا به کمک آن ها، درس هایى را بیاموزیم که به ما 
کمک مى کنند تا در محل کار، خانه  و به طورکلى در زندگى ، 

درخشان شویم و رشد  کنیم.

فرشته ها در مسیر تکامل شما

قطره اى از دریا

A.p :منبع   
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مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان در 
ساعت  9:00 صبح  روز یکشنبه مورخ 98/05/13 در محل ساختمان شرکت تعاونی مسکن به آدرس: اصفهان، 
خیابان اشراق شمالی، کوچه شماره 4 )ستاره(، ساختمان مهندسی، طبقه اول،  واحد 101 برگزار می شود. از 
کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی 
هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می 
بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/05/10 در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن نظام مهندسی 

ساختمان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:   

اصلاح ماده 6 اساسنامه و تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مسکن منطبق با قانون بخش تعاون به مدت 5 سال 

پیرو مصوبه هیئت مدیره و هماهنگی با سازمان تعاون روستایی استان اصفهان از کلیه اعضای محترم و متقاضیان 
واجد شرایط عضویت اتحادیه دعوت می گردد در مجمع عمومی سالیانه اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغ 
تخمگذار و مادر استان اصفهان که مقرر است در ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1398/05/13 در دفتر این اتحادیه واقع 

در اصفهان - امیریه - ساختمان صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی برگزار گردد شرکت فرمایید.
دستور جلسه:   

2- ارائه گزارش حسابرسی و بازرس اتحادیه  1- ارائه گزارش هیئت مدیره    
3- تصویب حساب سود و زیان، تراز عملکرد و صورت های مالی اتحادیه سال 1397

5- تصویب پذیرش عضویت و میزان سهام متقاضیان جدید  4- تصویب افزایش سرمایه اتحادیه  
6- انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه

هیئت مدیره تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان اصفهان

هیئت مدیره اتحادیه

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

آگهي دعوت مجمع عمومی سالیانه 
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغ تخمگذار و مادر استان اصفهان

تاریخ انتشار: 98/4/29

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
تاریخ انتشار: 98/04/29

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان نطنز  راس ساعت 18 روز چهار شنبه 
مورخ 1398/05/16 در محل سالن اجتماعات دبیرستان سمیه به آدرس: اصفهان، نطنز، خیابان امام، دبیرستان سمیه تشکیل می گردد. 
 لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن تصویر کارت ملی و شناسنامه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 

وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/5/15 در محل 

دفتر شرکت تعاونی حاضر شوند تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 

2- طرح و  تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های 1396 و 1397  و نحوه  تقسیم سود ویژه و  بودجه سال جاری شرکت 
4-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان 3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی 
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   

* داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت، 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان نطنزفرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی چند منظوره عام کارکنان دانشگاه صنعتی اصفهان راس ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 
1398/5/14 در محل تالار شماره 8 شهید فتوحی به آدرس: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان، مجتمع شهید فتوحی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا 
دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا برگ عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/05/13  در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت  نمایند.
دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس و بازرسان    

 - طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1397/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 
- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی          - انتخاب بازرس / بازرسان اصلی و علی البدل          

 - انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل 
- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی از طریق پذیرش عضو جدید و یا فروش دارایی های ملکی و غیره 

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت  - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   

آگهی شرکت در مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت اول(
شرکت صنایع الکترواپتیک صاایران در نظر دارد: خدمات حمل و نقل خود اعم از درون شهری و 
برون شهری و سرویس ایاب و ذهاب کارکنان خود را برای مدت یک سال از طریق مناقصه عمومی 
دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم درخواست می گردد 
 جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 98/5/15 از ساعت 8 الی 16 به 
نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، جنب خیابان استاد فلاطوری )جنب بانک ملت( مراجعه نمایند و یا 

با شماره تلفن 34921294-031 تماس حاصل فرمایند.

هیئت مدیره

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صا ایران

تاریخ انتشار: 98/04/29

تاریخ انتشار: 98/04/29

آگهی دعوت از بستانکاران

پیرو آگهی منتشره انحلال در روزنامه محلی نسل فردا  مورخ 21 فروردین ماه سال 1398 به شماره 5931،  در اجرای 
ماده225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت 
می شود با در دست داشتن مدارک مربوطه حداکثر ظرف مدت 6 ماه  از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، 
خیابان شیخ بهایی، ابتدای خیابان اردیبهشت، جنب اتاق اصناف، پلاک 213، طبقه فوقانی ساختمان کانون سنگر 

سازان جهاد سازندگی با کدپستی 8134893151 محل تسویه این شرکت مراجعه نمایند.
* بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیران تصفیه شرکت منحله نوید آبادگران اصفهان )در حال تصفیه(

نوبت سوم

شرکت منحله در حال تصفیه نوید آبادگران اصفهان به شماره ثبت 12697 و شناسه ملی 10260337198

صباشهر / سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com


